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ANGLERVEREIN ,Rodertal” Grofienhain e.V. ;,

Termin
16.04.2026
18.04.2026

09.05.2026

13.06.2026

12.09.2026

Gewadsserreinigungen

18.04.2026
27.06.2026

29.08.2026

Veranstaltungsplan 2026

Veranstaltung
Jugendangeln Torflocher
Anangeln Torflécher

Koénigsangeln

Familien- und Nachtangeln

Abangeln in
Forellenzuchtanlage

Ort Zeit
Nassebdhla 16:00 Uhr
Nassebdhla 15:00 Uhr

Roder Wildenhain 07:00 Uhr
(von GRH kommend, vor Ortseingang - rechts)

Bauda ab 14:00 Uhr
Sproitz 07:00 Uhr
Krauschiitz 10:00 Uhr
Krauschiitz 10:00 Uhr
Krauschiitz 10:00 Uhr

Bitte entsprechende Ausriistung wie: Harken, Rechen, Sense, Wathose usw. mitbringen!

AV Rodertal GroRBenhain e.V.
Bieberacher Strale 39
01561 Cunnersdorf

Telefon: 0152 217 692 22

Vorsitzender: Christian Zurek

Sparkasse MeilRen

Email: info@av-roedertal.lvsa-online.de IBAN: DE47 8505 5000 3044 0016 32
http://av-roedertal.lvsa-online.de BIC: SOLADES1MEI



