

ANGLERVEREIN „Rödertal“ Großenhain e.V.



Veranstaltungsplan 2026

Termin	Veranstaltung	Ort	Zeit
16.04.2026	Jugendangeln Torflöcher	Nasseböhla	16:00 Uhr
18.04.2026	Anangeln Torflöcher	Nasseböhla	15:00 Uhr
09.05.2026	Königsangeln	Röder Wildenhain (von GRH kommend, vor Ortseingang - rechts)	07:00 Uhr
13.06.2026	Familien- und Nachtangeln	Bauda	ab 14:00 Uhr
12.09.2026	Abangeln in Forellenzuchtanlage	Sproitz	07:00 Uhr

Gewässerreinigungen

18.04.2026	Krauschütz	10:00 Uhr
27.06.2026	Krauschütz	10:00 Uhr
29.08.2026	Krauschütz	10:00 Uhr

Bitte entsprechende Ausrüstung wie: Harken, Rechen, Sense, Wathose usw. mitbringen!